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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LISBOA

MAPA DE CASTIGOS  0062

FUTEBOL 7

Clube Adversário Quantidade Pena DataJogo Artº.

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

C
C

C
C

C
C

C
C

C
C

C
C

C
C

D
D

D
D
J

C
C

J

     7.50

     7.50

     7.50

     7.50

    15.00

     7.50

     7.50

     15
    15.00

      1
   100.00

      2

     7.50

      2

86.1
86.1

86.1
86.1

86.1
86.1

86.1
86.1

86.1
86.1

86.2
86.2

86.1
86.1

101.1
101.1

98
98

123.1

86.1
86.1

123.1

02260
02260

03270
03270

03270
03270

03270
03270

03280
03280

07740
07740

08540
08540

13495048
13495048

130412309ZZ6
130412309ZZ6
1198164

10770
10770

1232499

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

ANDRE FILIPE RODRIGUES SILVA
ANDRE FILIPE RODRIGUES SILVA

PEDRO ARAUJO JARMELA
PEDRO ARAUJO JARMELA
GEOVANY TCHERNO QUENDA

AO CLUBE
AO CLUBE

FABIO ALEXANDRE JOSE CARVALHO

368

363

368

368

372

363

368

363

361

363

365

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 091

 092

 060

 083

 054

 006

 082

 096

 092

 093

 093

PERO PINHEIRO

BELENENSES

FUTEBOL BENFICA

CASCAIS

MEM MARTINS

ALGUEIRAO

BENFICA

LINDA VELHA

LOUREL

10/02/2019

10/02/2019

10/02/2019

10/02/2019

VILA VERDE

CIF

EF BELEM

DAMAIENSE

MALVEIRA

MALVEIRA SERRA

LOUREL

LOUREL

BELENENSES

ALGES

ALGUEIRAO

7

5

5

5

4

8

7

7

3

8

8

CASTIGOS APLICADOS

 0226.0

 0327.0

 0328.0

 0774.0

 0854.0

 0914.0

 1023.0

 1077.0

 1080.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Instituição de Utilidade Pública

Nº
ÉPOCA 2018 / 19

COMUNICADO OFICIAL Nº 72

Em reunião do Conselho de Disciplina de 20/02/2019 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, 
as quais se cumprirão nos termos do Regulamento Disciplinar.
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MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA

MULTA

C

D
D

C
C

C
C

C

J

C
C

C
C

C

C

    12.50

     15
    15.00

     7.50

     7.50

    19.00

      1

     7.50

     7.50

    12.50

    12.50

87.1

101.1
101.1

86.1
86.1

86.1
86.1

87.2

123.2

86.1
86.1

86.1
86.1

87.1

87.1

11651

10602909
10602909

29030
29030

53680
53680

53720

1268611

55600
55600

56470
56470

56470

59110

AO CLUBE

JAIME FILIPE SILVA ROXO MATOS
JAIME FILIPE SILVA ROXO MATOS

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

FERNANDO MENDES

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

AO CLUBE

363

365

365

368

365

363

368

363

365

368

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 079

 097

 085

 098

 094

 095

 096

 086

 083

 086

VILAFRANQUENSE, SAD

CATUJALENSE

DESPERTAR

ACADEMIA TURCIFAL

SPORT TULIAS

FUND SALESIANOS

EF BELEM

A D AMADORA

10/02/2019

10/02/2019

CARREGADO

PONTE FRIELAS

VILA VERDE

TORREENSE

LINDA VELHA

CACEM

ASSOCIAÇÃO TORRE

ALGUEIRAO

MALVEIRA SERRA

BELENENSES

2

3

8

1

10

7

8

7

9

6

 1165.1

 2712.0

 2903.0

 5368.0

 5372.0

 5560.0

 5647.0

 5911.0

-

-

-

-

-

-

-

-


